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CLINCHER 
19.000.000.000 

 
5.6 01 Locking nut 88.000.629.230 
5.5 01 Pusher spring 19.020.000.000 
5.4 01 Lock spring 69.127.000.000 
5.3 01 Staple pusher bar 19.018.000.000 
5.2 01 Pusher bar 5/8” 69.132.000.000 
5.1 01 Pusher bar ¾” 69.131.000.000 
5 01 Staple pusher assembly 19.018.999.000 
POS. QTY. DESCRIPTION PART NBR. 
 
45 01 Hex nut M12 07.077.000.000 
44 01 Hex bolt M12x45 f/ 5/8” M12x60 f/ ¾” 19.040.000.000 

19.041.000.000 
43 01 Foot 19.002.00.0000 
39 01 Pusher 19.013.000.000 
37 02 Bolt 19.021.000.000 
36 02 Allen bolt M10x25 02.200.005.000 
35 03 Hex nut M8 03.133.001.000 
34 01 Threaded bar M8 09.066.001.000 
33 02 Allen bolt M4x12 03.045.000.000 
32 04 Allen bolt M4x12 03.106.004.000 
31 02 Allen bolt M6x60 f/5/8” – M6x70 f/ ¾” 12.038.000.000 

19.026.000.000 
POS. QTY. DESCRIPTION PART NBR. 
 



CLINCHER 

 
30 02 Allen bolt M6x12 03.054.000.000 
29 02 Allen bolt M8x12 03.129.003.000 
28 10 Elastic ring E-11 19.027.000.000 
27 08 Allen bolt M8x20 03.133.002.000 
26 01 Allen bolt M8x20 03.133.002.000 
24 04 Pusher link bushing 19.039.001.000 
23 02 Pusher link 19.039.000.000 
22 01 Internal guide 19.019.000.000 
21 04 Drive link 19.030.000.000 
20 01 Inferior arm shaft 19.033.000.000 
19 02 Pin 19.031.000.000 
18.1 02 Pedal bushing 19.028.000.000 
18 02 Pin 19.032.000.000 
17 01 Column bushing 19.038.000.000 
16 02 Bar bushing 19.035.000.000 
15 01 Upper arm bushing 19.037.000.000 
13 03 Lower arm bushing 19.034.000.000 
11 02 Spring 19.014.000.000 
10 02 Pedal spring 03.131.000.000 
9 01 Guide cover 19.010.000.000 
8 01 Pedal bar 19.005.000.000 
7 01 Magazine sub-assembly 19.008.999.000 
6.1 01 Bender 19.022.000.000 
6 02 Drive bar 19.006.000.000 
4 01 Pedal 19.004.000.000 
3 01 Bender arm 19.003.000.000 
2 01 Fronte 19.011.000.000 
1 01 Body 19.001.000.000 
POS. QTY. DESCRIPTION PART NBR. 
 


